AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010503/2025

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da Bahia, CNPJ nº

26.571.435/0001-80, torna público que ratificou/homologou em 05/03/2025, os atos praticados pela Agente de Contratação, na

Dispensa de Licitação de nº 004/2025, em favor da empresa INSETCLIM LTDA - CNPJ sob nº 44.650.615/0001-39. Objeto:

Contratação de empresa para serviço de dedetização à base de inseticidade eficaz para o combate de baratas, formigas, pulgas,

cupins, carrapatos entre outros insetos rasteiros e voadores, com produto reconhecido pelo Ministério da Agricultura, para

atender a demanda da Policlínica Regional de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). Data:

05/03/2025. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

		2025-03-07T09:52:45-0300